EDITAL Nº001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE VIGILANTE

MUNICIPAL

3ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretara Municipal de

Educação convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho

Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público e realização do exame médico

admissional, a saber:

CLASS Nome Completo
Cargo

Pretendido RG CPF
PONTUA

ÇÃO DATA

24 Katia Molina de Oliveira
Vigilante
Municipal 23211816 248.053.468-50 5 21/08/2023-9H

25 Claudio dos Santos
Vigilante
Municipal 206806371 096.452.868-16  5 21/08/2023-9H

26
Djanilsa Fernandes
Pinheiro

Vigilante
Municipal 582559794 041.228.124-45 5 21/08/2023-9H

27 Rafael Antunes de Souza
Vigilante
Municipal 348067367 321.493.828-22 5 21/08/2023-9H

28 Jefferson Silva dos Santos
Vigilante
Municipal 40.356.373-2 329.377.908-52 5 21/08/2023-9H

29
Maria Aparecida de Melo
Lopes

Vigilante
Municipal 45590292-6 3338.109.428.98 5 21/08/2023-9H

Os (as) interessados (as) deverão comparecer, na data acima estipulada, no Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura,  situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, para

retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que deverá dar-se no prazo máximo

de 15(quinze) dias corridos, a contar da publicação.

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos
Secretário de Educação